
Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimento

R 4950 FOLIGNO 06:17 PERUGIA 07:02

Il giorno 21 aprile 2024 CANCELLATO E SOSTITUITO con NUOVO TRENO 34784 con i seguenti orari: 

Foligno (p. 6:10), Spello (p. 6:16), Assisi (p. 6:25), Bastia (p. 6:29), Perugia Ponte S.Giovanni (a. 

6:38).

Da Perugia Ponte S.Giovanni a Perugia SOSTITUITO CON BUS PG450 con i seguenti orari: Perugia 

Ponte S.Giovanni (p. 6:43), Perugia (p. 6:58).

R 5114 FOLIGNO 06:45 TERONTOLA,CORTONA 07:58

Il giorno 21 aprile 2024 CANCELLATO E SOSTITUITO con NUOVO TRENO 34784 con i seguenti orari: 

Foligno (p. 6:10), Spello (p. 6:16), Assisi (p. 6:25), Bastia (p. 6:29), Perugia Ponte S.Giovanni (a. 

6:38). 

Da Perugia Ponte S.Giovanni a Terontola SOSTITUITO CON BUS PG450 con i seguenti orari: Perugia 

Ponte S.Giovanni (6:43), Perugia (p. 6:58), Ellera-Corciano (p. 7:13), Magione (p. 7:36), Passignano 

(p. 7:55), Terontola (a. 8:17).

RV 4723 PERUGIA 07:23 ROMA TERMINI 09:55

Il giorno 21 aprile 2024 CANCELLATO da Perugia a Perugia Ponte S.Giovanni e SOSTITUITO CON BUS 

PG432: Perugia (p. 7:07), Perugia Ponte S.Giovanni (a. 7:22). 

Invariati i rimanenti orari e fermate.

RV 4073 FIRENZE S. M. N. 08:02 FOLIGNO 10:57

Il giorno 21 aprile 2024 CANCELLATO da Ellera-Corciano a Foligno e SOSTITUITO CON BUS PG473 

con i seguenti orari: Ellera-Corciano (p.10:11), Perugia (p. 10:26), Perugia Ponte S.Giovanni (a. 

10:41). 

Da Perugia Ponte S.Giovanni a Foligno SOSTITUITO con NUOVO TRENO 34785 con i seguenti orari: 

Perugia Ponte S.Giovanni (p. 10:56), Bastia (p. 11:04), Assisi (p. 11:09), Spello (p. 11:18), Foligno (a. 

11:24).

RV 4726 ROMA TERMINI 08:15 PERUGIA 10:57

Il giorno 21 aprile 2024 CANCELLATO E SOSTITUITO DA NUOVO TRENO 34790 con i seguenti orari: 

Roma Termini (p. 8:15), Roma Tiburtina (p. 8:24), Orte (p. 8:58), Narni,Amelia (p. 9:08) , Terni (p. 

9:19), Spoleto (p. 9:52), Foligno (p. 10:13) , Assisi (p. 10:28), Perugia Ponte S.Giovanni (a. 10:43). 

Da Perugia Ponte S.Giovanni a Perugia SOSTITUITO CON BUS PG426 con i seguenti orari: Perugia 

Ponte S.Giovanni (p. 10:48), Perugia (a. 11:03).

R 5109
TERONTOLA,CORT

ONA
08:30 FOLIGNO 09:48

Il giorno 21 aprile 2024 CANCELLATO da Ellera-Corciano a Foligno e SOSTITUITO CON BUS PG409 

con i seguenti orari: Ellera (p.9:06), Perugia (p. 9:21), Perugia Ponte S.Giovanni (p. 9:36), Bastia (p. 

9:56), Assisi (p. 10:05), Spello (p. 10:25), Foligno (a. 10:43).

Invariati i rimanenti orari e fermate.

RV 4072 FOLIGNO 09:10 FIRENZE S. M. N. 11:55

Il giorno 21 aprile 2024 CANCELLATO E SOSTITUITO DA:

- NUOVO TRENO 34786 con i seguenti orari: Foligno (p. 8:50), Spello (p. 8:55), Assisi (p. 9:04), 

Bastia (p. 9:08) e Perugia Ponte S.Giovanni (a. 9:15); 

- BUS PG472 con i seguenti orari: Perugia Ponte S.Giovanni (p. 9:25), Perugia (p. 9:40), Ellera (a. 

9.55); 

- NUOVO TRENO 34788 con i seguenti orari: Ellera-Corciano (p. 10:07), Magione (p. 10:15), 

Passignano sul Trasimeno (p. 10:22), Terontola-Cortona (p. 10:36), Arezzo (p. 11:00), Firenze C. M. 

(p. 11:49) e Firenze S. M. N. (a. 11:55).

RV 4728 ROMA TERMINI 10:05 PERUGIA 12:30

Il giorno 21 aprile 2024 CANCELLATO da Perugia Ponte S.Giovanni a Perugia E SOSTITUITO CON BUS 

PG428 con i seguenti orari: Perugia Ponte S.Giovanni (p. 12:29), Perugia (a. 12:44).

Invariati i rimanenti orari e fermate.

RV 4074 FOLIGNO 11:08 FIRENZE S. M. N. 13:51

Il giorno 21 aprile 2024 CANCELLATO da Foligno a Terontola e SOSTITUITO CON NUOVO TRENO 

34790 con i seguenti orari: Foligno (p. 10:13), Assisi (p. 10:28), Perugia Ponte S.Giovanni (a. 10:43) 

E CON BUS PG426 con i seguenti orari: Perugia Ponte S.Giovanni (10:48), Perugia (p. 11:03), 

Magione (p. 11:31), Passignano (p. 11:50), Terontola (a. 12:12). 

Invariati i rimanenti orari e fermate.

RV 4737 PERUGIA 11:20 ROMA TERMINI 14:15

Il giorno 21 aprile 2024 CANCELLATO da Perugia a Perugia Ponte S.Giovanni e SOSTITUITO CON BUS 

PG437 con i seguenti orari: Perugia (p. 11:06), Perugia Ponte S.Giovanni (a. 11:21). 

Invariati i rimanenti orari e fermate.

RV 4077 FIRENZE S. M. N. 12:14 FOLIGNO 15:08

Il giorno 21 aprile 2024 CANCELLATO E SOSTITUITO DA:

- NUOVO TRENO 34799 con i seguenti orari: Firenze S. M. N. (p. 12:14), Firenze C. M. (p. 12:22), 

Figline Valdarno (p. 12:40), S. Giovanni Valdarno (p. 12:46), Montevarchi-Terranuova (p. 12:52), 

Arezzo (p. 13:17), Castiglion Fiorentino (p. 13:28), Camucia-Cortona (p. 13:35), Terontola-Cortona 

(p. 13:41), Passignano sul Trasimeno (p. 13:50), Magione (p. 13:58) e Ellera-Corciano (a. 14:10); 

- BUS PG477: Ellera-Corciano (p. 14:15), Perugia Capitini (p. 14:25), Perugia (p. 14:35), Perugia 

Ponte S.Giovanni (a. 14:55)

- NUOVO TRENO 34787 con i seguenti orari: Perugia Ponte S.Giovanni (p. 15:07), Bastia (p. 15:14), 

Assisi (p. 15:18), Spello (p. 15:26) e Foligno (a. 15:32).

RV 4076 FOLIGNO 13:03 FIRENZE S. M. N. 15:48

Il giorno 21 aprile 2024 CANCELLATO da Foligno a Ellera-Corciano e SOSTITUITO CON NUOVO 

TRENO 34792 con i seguenti orari: Foligno (p. 12:40), Spello (p. 12:46), Assisi (p. 12:54), Bastia (p. 

12:58) e Perugia Ponte S.Giovanni  (a. 13:06) e CON BUS PG476 con i seguenti orari: Perugia Ponte 

S.Giovanni (p. 13:11), Perugia (13:26), Ellera-Corciano (a. 13:41).

Invariati i rimanenti orari e fermate.

RV 4729 PERUGIA 14:02 ROMA TERMINI 16:43

Il giorno 21 aprile 2024 CANCELLATO da Perugia a Perugia Ponte S.Giovanni e SOSTITUITO CON BUS 

PG429: Perugia (p. 13:47), Perugia Ponte S.Giovanni (a. 14:02). 

Invariati i rimanenti orari e fermate.

RV 4091 FIRENZE S. M. N. 14:14 FOLIGNO 17:03

Il giorno 21 aprile 2024 CANCELLATO E SOSTITUITO DA: 

- NUOVO TRENO 34801 con i seguenti orari: Firenze S. M. N. (p. 14:14), Firenze C. M. (p. 14:22), 

Figline Valdarno (p. 14:40), S. Giovanni Valdarno (p. 14:46), Montevarchi-Terranuova (p. 14:52), 

Arezzo (p. 15:17), Castiglion Fiorentino (p. 15:28), Camucia-Cortona (p. 15:35), Terontola-Cortona 

(p. 15:41), Passignano sul Trasimeno (p. 15:50), Magione (p. 15:58) e Ellera Corciano (a. 16:10);

- BUS PG491 con i seguenti orari: Ellera-Corciano (p. 16:20), Perugia (p. 16:35), Perugia Ponte 

S.Giovanni (a. 16:50);

- NUOVO TRENO 34789 con i seguenti orari: Perugia Ponte S.Giovanni (p. 17:00), Bastia (p. 17:08), 

Assisi (p. 17:14), Spello (p. 17:23) e Foligno (a. 17:30).

RV 4730 ROMA TERMINI 14:28 PERUGIA 20:48

Il giorno 21 aprile 2024 CANCELLATO da Foligno a Perugia E SOSTITUITO CON NUOVO TRENO 

34796 con i seguenti orari: Foligno (a. 17:33), Spello (p. 17:39), Assisi (p. 17:49), Bastia (p. 17:55), 

Perugia Perugia Ponte S.Giovanni (a. 18:03) E CON BUS PG430 con i seguenti orari: Perugia Ponte 

S.Giovanni (p. 18:13), Perugia (a. 18:28). 

Invariati i rimanenti orari e fermate.

RV 4078 FOLIGNO 14:56 FIRENZE S. M. N. 17:57

Il giorno 21 aprile 2024 CANCELLATO da Foligno a Ellera-Corciano e SOSTITUITO DA:

- NUOVO TRENO 34794 con i seguenti orari: Foligno (p. 14:20), Spello (p. 14:31), Assisi (p. 14:40), 

Bastia (p. 14:44), Perugia Ponte S.Giovanni (a. 14:52);

- BUS PG478 con i seguenti orari: Perugia Ponte S.Giovanni (p. 15:00), Perugia (15:15), Perugia 

Silvestrini (p. 15:25) Ellera-Corciano (a. 15:40). 

Invariati i rimanenti orari e fermate.

MODIFICHE CIRCOLAZIONE TRENI REGIONALI 

#Informazione ad uso interno - Internal use information



RV 4081 FIRENZE S. M. N. 16:14 FOLIGNO 19:15

Il giorno 21 aprile 2024 CANCELLATO E SOSTITUITO DA: 

- NUOVO TRENO 34803 con i seguenti orari: Firenze S. M. N. (p. 16:14), Firenze C. M. (p. 16:22), 

Figline Valdarno (p. 16:40), S. Giovanni Valdarno (p. 16:46), Montevarchi-Terranuova (p. 16:52), 

Arezzo (p. 17:17), Castiglion Fiorentino (p. 17:28), Camucia-Cortona (p. 17:35), Terontola-Cortona 

(p. 17:41), Passignano sul Trasimeno (p. 17:50), Magione (p. 18:01), Ellera-Corciano (a. 18:13);

- BUS PG481 con i seguenti orari: Ellera-Corciano (p. 18:23), Perugia (18:38), Perugia Ponte 

S.Giovanni (18:53);

- NUOVO TRENO 34791 con i seguenti orari: Perugia Ponte S.Giovanni (p. 19:05), Bastia (p. 19:12), 

Assisi (p. 19:17), Spello (p. 19:26), Foligno (a. 19:32).

RV 4082 FOLIGNO 17:06 FIRENZE S. M. N. 19:52

Il giorno 21 aprile 2024 CANCELLATO da Foligno a Ellera-Corciano e SOSTITUITO DA NUOVO TRENO 

34798 con i seguenti orari: Foligno (p. 16:30), Spello (p. 16:36), Assisi (p. 16:45), Bastia (p. 16:50) e 

Perugia Ponte S.Giovanni (a. 16:58) e DA BUS PG482 con i seguenti orari: Perugia Ponte S.Giovanni 

(p. 17:08), Perugia (p. 17:23), Ellera-Corciano (a. 17:38). 

Invariati i rimanenti orari e fermate.

RV 4732 ROMA TERMINI 18:02 PERUGIA 20:48

Il giorno 21 aprile 2024 CANCELLATO E SOSTITUITO DA NUOVO TRENO 34802 con i seguenti orari: 

Roma Termini (p. 18:02), Roma Tiburtina (p. 18:12), Orte (p. 18:47), Narni-Amelia (p. 19:00), Terni 

(p. 19:10), Spoleto (p. 19:41), Trevi (p. 19:51), Foligno (p. 20:01), Spello (p. 20:07), Assisi (p. 20:18), 

Bastia (p. 20:23), Perugia Ponte S.Giovanni (a. 20:30) e CON BUS PG432 con i seguenti orari: 

Perugia Ponte S.Giovanni (p. 20:40), Perugia (a. 20:55).

RV 4083 FIRENZE S. M. N. 18:14 FOLIGNO 21:09

Il giorno 21 aprile 2024 CANCELLATO E SOSTITUITO DA: 

- NUOVO TRENO 34805 con i seguenti orari: Firenze S. M. N. (p. 18:14), Firenze C. M. (p. 18:22), 

Figline Valdarno (p. 18:40), S. Giovanni Valdarno (p. 18:46), Montevarchi-Terranuova (p. 18:52), 

Arezzo (p. 19:17), Castiglion Fiorentino (p. 19:28), Camucia-Cortona (p. 19:35), Terontola-Cortona 

(p. 19:41), Passignano sul Trasimeno (p. 19:50), Magione (p. 19:58) e Ellera-Corciano (a. 20:10);

- BUS PG483: Ellera-Corciano (p. 20:15), Perugia (p. 20:30), Perugia Ponte S.Giovanni (a. 20:45)

- NUOVO TRENO 34793 con i seguenti orari: Perugia Ponte S.Giovanni (p. 21:05) , Bastia (p. 21:13), 

Assisi (p. 21:18), Spello (p. 21:27), Foligno (a. 21:32).

RV 4735 PERUGIA 18:15 ROMA TERMINI 20:50

Il giorno 21 aprile 2024 CANCELLATO E SOSTITUITO CON BUS PG435 con i seguenti orari: Perugia 

(p. 17:50), Perugia Ponte S.Giovanni (a. 18:05) E CON NUOVO TRENO 34797 con i seguenti orari: 

Perugia Ponte S.Giovanni (p. 18:15), Bastia (p. 18:23), Assisi (p. 18:28), Spello (p. 18:42), Foligno (p. 

18:56), Spoleto (p. 19:12), Terni (p. 19:38), Narni-Amelia (p. 19:47), Orte (p. 20:01), Roma Tiburtina 

(p. 20:41), Roma Termini (a. 20:50).

RV 4084 FOLIGNO 19:03 FIRENZE S. M. N. 21:50

Il giorno 21 aprile 2024 CANCELLATO da Foligno a Ellera-Corciano e SOSTITUITO CON NUOVO 

TRENO 34800 con i seguenti orari: Foligno (p. 18:35), Spello (p. 18:41), Assisi (p. 18:49), Bastia (p. 

18:53) e Perugia Ponte S.Giovanni (a. 19:02) E CON BUS PG484 con i seguenti orari: Perugia Ponte 

S.Giovanni (p. 19:10), Perugia (19:25), Ellera-Corciano (a. 19:40). 

Invariati i rimanenti orari e fermate.

RV 4089 FIRENZE S. M. N. 20:14 FOLIGNO 23:15

Il giorno 21 aprile 2024 CANCELLATO da Terontola-Cortona a Foligno e SOSTUITO CON BUS PG489 

con i seguenti orari: Terontola-Cortona (p. 21:45), Passignano (p. 22:07) , Magione (p. 22:26), Ellera-

Corciano (p. 22:50), Perugia Silvestrini (p. 22:54), Perugia (p. 23:09), Perugia Ponte S.Giovanni (a. 

23:24) E CON NUOVO TRENO 34795 con i seguenti orari: Perugia Ponte S.Giovanni (p. 23:40) , 

Bastia (p. 23:47) , Assisi (p. 23:51) , Spello (p. 23:59) e Foligno (a. 00:05).

Invariati i rimanenti orari e fermate.

#Informazione ad uso interno - Internal use information


